
DTTO LOC 06

DTTO LOC 08

0113

0690
0765

0766

0769

0770

0771

0775 0776

0777

0778

0779

0783

0787

COL.
RINCONADA CAMPESTRE

FRACC. EL
FORTIN

FRACC.
EL BATAN

FRACC.
EL ROBLE

FRACC. LOS
CANDILES

FRACC.
PRIVADA

CAMPESTRE

FRACC.
LOS

OLIVOS
FRACC.
VALLE

DIAMANTE

FRACC. MISION
DE SANTA SOFIA

FRACC.
COLINAS DEL

SUR

FRACC. DIAMANTE

FRACC.
CUMBRES DEL
CAMPESTRE

CONJ
HAB.

VILLAS FONTANA

COND. CLAUSTROS
DEL CAMPESTRE III

COND. SKY
DIAMANTE

RDCIAL.
CAMELINAS

RDCIAL. VALLE REAL

RDCIAL.
CAMINO REAL

RDCIAL. EL RISCO

V.
JACARANDAS

CANAL. CANDILES

CANAL. CANDILES

AV CUMBRES

BLVD DIAMANTE

C S/N

PRIV S /N

PRIV S/N

PRIV S/N

PRIV S/N

PRIV S/N

C S/N

AND S/N

C S/N

C S/N

C S/N

PRIV S/N

C S/N

AND S/N

PRIV S/N

PRIV S/N

PRIV S/N

C S/N

PRIV S/N

C S/N

C S/N

PRIV
CAMELINAS

CD
A D

E
AN

TU
RIO

CDA 2a

COPERNICO

PRIV PIÑON

PRIV
ABETO

CDA MAR

NECTARES

CDA 3a COPERNICO

PRIV
CUARZO

CDA 2a
COPERNICO

CDA 2a

HERODOTO CDA 2a
COPERNICO

CDA 1a CERRADA

COPERNICO

CDA 2a
COPERNICO

PRIV OBSIDIANA

CDA 1a DE LA

TRANQUILIDAD

CDA MAR DE

COPERNICO

PR
IV C

OR
INT

IOS
CD

A1
aH

ERODOTO

CD
A1

aD
EN

ECTARES

CDA 2a D E NECTARES

PRIV MERLIN V

CDA MAR NECTARES

CDA 1a DE LA TRANQUILIDAD

PR
IV 

CA
SC

AD
A

CDA MAR NECTARES

PRIV
CAMELINAS

CDA 4a HERODOTO

PRIV MERLIN

CDA 3a HERODOTO

CDA MAR DE

COPERNICO

CDA MAR NECTARES

CDA MAR HERODOTO

CDA 1a DE LA T R ANQUILIDAD

PRIV MERLIN V

CDA MAR HERODOTO

PRIV MERLIN
V

AND GALAXIA

CDA MAR DE LA TRANQUILIDAD

PRIV BIZANTINOS

PRIV CUMBRES

PRIV MEDITERRANEOSPRIV OJO DE AGUA

C SALVADOR SEPTIEN

CTO PABLO
PICASSO

PR
OL

 NA
RA

NJ
O (

LU
IS 

VID
AL

)

C OLIVO

C MAR DE LA

SERENIDAD

CTO PABLO
PICASSO

C MURALLA CTO DIEGORIVERA

CTO DIEGO
RIVERA

C M
AN

AN
TIA

L

C PINOS

C PUENTE

C A
LEJ

AN
DR

IA

C MAR DE LA SERENIDAD

C SAUCES

C LO
S OLIV

OS

C PIÑON

C ABETO

C HOJA

C SABINO

C M
AN

UE
L L

OP
EZ

 DE
 EC

AL
A

C CUARZO

C MAR DE LAS NUBE S

C RAIZ

C DIAMANTE

C ONIX

C OPALO

C FRUTO

C AGATA

C CEREZOS

C CORAL

C CEREZOS

C FLOR

C PERLA

C A
NT

IOQ
UIA

C JADE

AV CUMBRES AV CUMBRES

C TURQUESA

C F
ER

NA
ND

O A
LTA

MIR
AN

O Y
 RO

JAS

C J
OS

E A
NT

ON
IO 

BU
ST

AM
AN

TE

C R
OM

UL
O A

LO
NS

O

CT
O P

AB
LO

 PI
CA

SS
O

C L
OR

EN
ZO

 CO
RO

NA

C A
DE

LA
IDA

 ES
CA

MIL
LA

C P
ON

CIA
NO

 HE
RR

ER
A

C TOPACIO

C GRANATE

C CIRCONIO

PROL PROLONGACION LOS CANDILES

C AMATISTA

PROL CHABACANO

CT
O D

IEG
O R

IVE
RA

C MANZANOS

AV NARANJOS

C CIRUELOS

C ZAFIRO

C MERLIN IV

C CRISTAL

C BRILLANTE

C C
ON

ST
AN

TIN
OP

LA

PROL PROLONGACION

LOS CANDILES

C TRONCO

CT
O D

IEG
O R

IVE
RA

C CHABACANO

PROL ZARAGOZA

C ESMERALDA

C EL ROBLE

C GEMA

C M
ES

OP
OT

AM
IA

PRIV SOCAVO N

C CORTEZA

BLVD DIAMANTE

C FORTIN

C N
AR

AN
JO

S

C OBSIDIANA

PROL ZARAGOZA

C N
AR

AN
JO

(M
AR

F IL
)

PROL CAMINO DORADO

C CUARZO

AV CUMBRES

C RUBI

C RUBI

PROL CHABACANO

PROL CHABACANO

CTO ANTONIO PEREZ ALCOCER CTO ANTONIO PEREZ ALCOCER

AV LOS CANDILES

AV LOS CANDILES

AV LOS CANDILES

AV LOS CANDILES

AV LOS CANDILES

AV LOS CANDILES

15

17

3

15

11

29
26

24
25

27 28

34

32

35

33

31

8

9

31

32

37

49

8

40

42

41

43

45

48

47

11

52

51

53

5655

28

46

62

66

9

18

12

16

8

16

17

13

9

10

14

1719

5

4

14

4
5

7

30

2

34

60

6

10

44

50

59

12

54

57

29

33

35

36

61

9

64

1

9

19

21

17

16

2

3

8

13

14

1

1715

12

4

2

2

7

6

5

5
1623

2
1

7

3

6

10

13

16

14 15

20

22

17

18

23

24

21

25

3

19

58

26

27

38

1

63

65

4

2

3

8

5

7

10

9

6

2

3
5

1

3

11

12

2

10

2

7

1

11

4

10

9

1

8 67

17

10
5

3

2

5

15

6
2

1

3

20

18

4

9

1

1 cm = 30.55 mts
1:3,055

FECHA DE ACTUALIZACION:

    

ENTIDAD:

MUNICIPIO / DT:

SECCION:

IDENTIFICACION GEOELECTORAL

DIRECCION DE CARTOGRAFIA ELECTORAL

REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
COORDINACION DE OPERACION EN CAMPO

INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL

DISTRITO ELECTORAL FEDERAL  /  LOCAL:

S I M B O L O G I A
CLAVES GEOELECTORALES
SECCION
LOCALIDAD

0000
MANZANA 0000

(0000)

LIMITES
INTERNACIONAL
ESTATAL

MUNICIPAL / DT
SECCIONAL
MANZANA

SERVICIOS
IGLESIA
ESCUELA
ASISTENCIA MEDICA
MERCADO

PUENTE PEATONAL AEREO Y SUBTERRANEO
PUENTE VEHICULAR AEREO Y SUBTERRANEO

VIA DE FERROCARRIL

ESTACION DEL METRO
PLAZA Y/O MONUMENTO

AREA VERDE, CAMELLON AREA VERDE / ADOQUIN

CEMENTERIO

OFICINA MUNICIPAL / DT

JUNTA LOCAL EJECUTIVA, DISTRITAL EJECUTIVA

HIDROGRAFIA
LAGO, LAGUNA O PRESA
RIO, ARROYO O CANAL

#

LOCALIDAD URBANA

LOCALIDAD RURAL
LOCALIDAD

LOCALIDAD RURAL CON AMANZANAMIENTO

CABECERA SECCIONAL

VIAS DE COMUNICACION

PAVIMENTADA
AUTOPISTA

ABREVIATURA
DEMARCACION TERRITORIAL (CDMX) DT

(LOCALIDAD URBANA, LOCALIDAD RURAL)

DISTRITO ELECTORAL FEDERAL
DISTRITO ELECTORAL LOCAL

JLE

VEREDA
BRECHA
TERRACERIA

PROYECCION CARTOGRAFICA: UTM - ZONA DATUM: WGS84

FUENTE: R F E,  D C E

Escala:
Escala Numérica:

PLANO POR SECCION INDIVIDUAL

28-JUN-2024

QUERETARO 22

14

04 / 06

CORREGIDORA 005

0770 TIPO: URBANO
LOCALIDAD: 
URBANA

SAN JOSE DE LOS OLVERA 0002


